
Petra P. (prcek555) ID 380611 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.8.2024, 7:48

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 jsem ráda,že máte zájem o mé věcičky,které už nám jsou malé,tak posíláme dále :-)
 Před zakoupením si prosím rozmyslete,zda danou věc opravdu chcete ,-) V případě zrušení Vašeho zakoupení,nebo
nezaplacení uděluji negativní hodnocení :-((( Na požádání Vám ráda vše poměřím a přeměřím...Vím jak to je těžké nakupovat
pro naše nejmenší ,-)
 Po zakoupení věci a vzájemné domluvě jsem Vám ochotna počkat s platbou v případě,že čekáte např.na mateřskou,výplatu
apod.
 Při zakoupení více věcí najednou ušetříte i na poštovném.Pozor,NEPÍŠU,že platíte pouze jedno poštovné,ale poštovné bude
pouze nižší :-)
  Přijemný nákup přeje Petra :-D

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

